
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl 

https://www.szpitalradziejow.pl 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ/UNIEWAŻNIENIU  

 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  Przetarg nieograniczony: oznaczenie sprawy  TP – 12/2024 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.)  w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawa implantów ortopedycznych na potrzeby 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie” (oznaczenie sprawy  

TP-12/2024) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14 sierpnia 2024 r.  

pod numerem: 2024/BZP 00457314/01 

 
1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych pakietach: 

Numer 

PAKIETU 
Cena oferty brutto 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

1.  PAKIET UNIEWAŻNIONY  

2.  85 212,00 zł 100 pkt 1 
Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822, 

Warszawa NIP 952-00-15-337 REGON 011207155 

3.  PAKIET UNIEWAŻNIONY 

4.  
94 980,60 zł 

 
100 pkt 2 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 

50, 02-672 Warszawa NIP 527-269-75-61  

REGON 146804308 

5.  
431 811,00 zł 

 
100 pkt 3 

MEDGAL Sp. z o.o. ul. Niewodnicka 26A, 16-001 

Księżyno NIP 542-32-27-877 REGON 200737591 

Legenda: 

Numer 

Oferty 

Nazwa Wykonawcy 

1.  
Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822, Warszawa NIP 952-00-15-337 REGON 

011207155 

2.  
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa NIP 527-269-75-61 

REGON 146804308 

3.  
MEDGAL Sp. z o.o. ul. Niewodnicka 26A, 16-001 Księżyno NIP 542-32-27-877 REGON 

200737591 



Wykonał: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

24.09.2024 r.  
Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych    

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia. Poniższa 

oferta nie mieści się w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia: 

Numer PAKIETU Cena oferty brutto 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie 

przedmiotu zamówienia  

5 431 811,00 zł 429 125,00 zł 

 

Oferta w powyższym zadaniu przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający w oparciu   

o art. 255 pkt 3 ustawy PZP zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

2.  Streszczenie i porównanie ofert. 

Numer 

PAKIETU 
Cena oferty brutto 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

1.  PAKIET UNIEWAŻNIONY  

2.  85 212,00 zł 100 pkt 1 
Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822, 

Warszawa NIP 952-00-15-337 REGON 011207155 

3.  PAKIET UNIEWAŻNIONY 

4.  
94 980,60 zł 

 
100 pkt 2 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. ul. Domaniewska 

50, 02-672 Warszawa NIP 527-269-75-61  

REGON 146804308 

5.  
431 811,00 zł 

 
100 pkt 3 

MEDGAL Sp. z o.o. ul. Niewodnicka 26A, 16-001 

Księżyno NIP 542-32-27-877 REGON 200737591 

 

3. Unieważnione grupy: 

 
Numer 

PAKIETU 
Faktyczne uzasadnienie Podstawa prawna unieważnienia 

1 BRAK OFERT – PAKIET UNIEWAŻNIONY 
Art. 255 pkt. 1) ustawy PZP (Dz.U. 2024, poz. 

1320) 

3 BRAK OFERT – PAKIET UNIEWAŻNIONY 
Art. 255 pkt. 1) ustawy PZP (Dz.U. 2024, poz. 

1320) 

 

4.  Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ust. 3 pkt 

1) lit a) ustawy PZP 

 

Radziejów, dnia 24 września 2024 r.                         DYREKTOR 

                Andrzej Walczak 


		2024-09-24T13:40:46+0200
	Andrzej Paweł Walczak




